

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 162/2015									
Licitação: 78/2015 - PR									
Data da Homologação: 26/10/2015									
Fornecedor: 977 - DUOMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA									
1	014-01-1088	Abaixador de língua embalado individualmente pacote c/500 un	ESTILO	PCT	500,000	0,0000	72,3000	36.150,00	Venceu
3	014-01-1090	Água oxigenada - frasco com 1000 ml, em frasco plástico	RIOQUIMICA	FRCO	50,000	0,0000	4,6950	234,75	Venceu
6	014-01-1093	Agulha desc. 13 x 4,5 - parede fina, bisel trifacetado	DESCARPACK	CX	100,000	0,0000	7,7000	770,00	Venceu
12	014-01-1099	Álcool 70% - em gel de 5 litros sem coloração, frasco resist	CICLO FARMA	GL	100,000	0,0000	34,0000	3.400,00	Venceu
13	014-01-1100	Álcool 70% em GEL - Frasco de 1.000ml	CICLO FARMA	UN	400,000	0,0000	9,7400	3.896,00	Venceu
15	014-01-1102	Álcool 70% - frasco com 1.000ml com tampa tipo lacre e frasc	CICLO FARMA	FRCO	2.200,000	0,0000	6,3426	13.953,72	Venceu
16	014-01-1104	ALGODÃO HIDRÓFILO, PACOTE 500 GRAMAS,	MEDI HOUSE	UN	400,000	0,0000	12,6000	5.040,00	Venceu
40	014-01-1128	Coletor de material perfuro cortante, capacidade 13 litros	POLAR FIX	UN	500,000	0,0000	5,5000	2.750,00	Venceu
42	014-01-1130	Compressa de gaze hidrófila 100% algodão, 13 fios, c/500 un.	ERIMAR	PCT	15.000,000	0,0000	19,7100	295.650,00	Venceu
49	014-01-1141	Esparadrapo impermeável tecido 100% algodão, 2,5cm x 4,5m.	MISSNER	UN	1.000,000	0,0000	3,2800	3.280,00	Venceu
50	014-01-1142	Especulo vaginal descartável, tamanho "M"	KOLPLAST	UN	3.000,000	0,0000	1,7400	5.220,00	Venceu
52	014-01-1144	Especulo vaginal descartável, tamanho "P"	KOLPLAST	UN	6.000,000	0,0000	1,6000	9.600,00	Venceu
57	014-01-1149	Fita hipoalérgica microporosa estéril, 100mm x 10cm c/capa,	POLAR FIX	UN	500,000	0,0000	13,1700	6.585,00	Venceu
58	014-01-1150	Fita hipoalérgica microporosa estéril 12,5mm x 10cm c/capa	POLAR FIX	UN	500,000	0,0000	3,0000	1.500,00	Venceu
60	014-01-1152	Fita hipoalérgica microporosa estéril, 50mm x 10mm c/capa,	POLAR FIX	UN	500,000	0,0000	6,4000	3.200,00	Venceu
61	014-01-1295	GEL PARA ULTRASSOM - FRASCO COM 1000 ML	CARBOGEL	FRCO	500,000	0,0000	4,8000	2.400,00	Venceu
63	014-01-1156	Hastes flexíveis c/ponta de algodão hidrófilo - Cx. c/75 un	COTTON	CX	500,000	0,0000	1,7000	850,00	Venceu
64	014-01-1158	Hipoclorito de sódio 1% - galão com 5 litros	RIOQUIMICA	GL	3.000,000	0,0000	19,8500	59.550,00	Venceu
65	014-01-1159	Lanterna clinica compacta de bolso em metal duralumínio crom	MD - MACROSUL	UN	100,000	0,0000	12,1500	1.215,00	Venceu
66	014-01-1160	Lixeira em inox 30 litros, com acionamento de pedal	FAMI	UN	30,000	0,0000	105,9800	3.179,40	Venceu
70	014-01-1164	Luva cirúrgica em látex estéril nº 8,0, embalada em papel	SANRO	PAR	1.000,000	0,0000	1,2500	1.250,00	Venceu
72	014-01-1166	Luva de procedimento não cirúrgico, tamanho PP, fabricada em	NUGARD	CX	500,000	0,0000	21,9000	10.950,00	Venceu
73	014-01-1167	Luva de procedimento não cirúrgico, fabricada em látex de	NUGARD	CX	1.000,000	0,0000	21,9000	21.900,00	Venceu
77	014-01-1171	BOLSA P/PRIMEIROS SOCORROS EM POLIPROPILENO RESISTENTE,	RENOVO	UN	15,000	0,0000	532,5000	7.987,50	Venceu
89	014-01-1182	Papel toalha 2 dobras branco c/1250 folhas, 1ª linha,	POP	PCT	2.500,000	0,0000	15,1000	37.750,00	Venceu
90	014-01-1183	Pinça anatômica de 14 cm em aço inox e embalagem individual.	GOLGRAN	UN	50,000	0,0000	9,4300	471,50	Venceu
91	014-01-1184	Pinça anatômica de 16cm em aço e embalagem individual.	GOLGRAN	UN	50,000	0,0000	11,0300	551,50	Venceu
92	014-01-1185	Pinça crille curva de 14 cm em aço inox e embalagem individu	GOLGRAN	UN	50,000	0,0000	14,1000	705,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 162/2015									
Licitação: 78/2015 - PR									
Data da Homologação: 26/10/2015									
Fornecedor: 977 - DUOMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA									
93	014-01-1186	Pinça crille reta de 14cm em aço inox e embalagem individual	GOLGRA	UN	50,000	0,0000	18,3000	915,00	Venceu
94	014-01-1187	Pinça de cheron 24cm em aço inox e embalagem individual.	GOLGRAN	UN	50,000	0,0000	30,1000	1.505,00	Venceu
96	014-01-1189	Pinça dente de rato 1x2 dente de 16 cm em aço inox e embalag	GOLGRAN	UN	50,000	0,0000	13,1800	659,00	Venceu
97	014-01-1190	Pinça halstead mosquito reta de 12cm em aço inox e embalagem	GOLGRAN	UN	50,000	0,0000	14,4200	721,00	Venceu
98	014-01-1191	Pinça kelly curva de 14 cm em aço inox e embalagem individua	GOLGRAN	UN	50,000	0,0000	15,9960	799,80	Venceu
99	014-01-1192	Pinça kelly mosquito 12cm em aço inox e embalagem individual	GOLGRAN	UN	50,000	0,0000	12,3000	615,00	Venceu
100	014-01-1193	Pinça kelly reta de 14cm em aço inox e embalagem individual.	GOLGRAN	UN	50,000	0,0000	12,9500	647,50	Venceu
101	014-01-1195	Pinça kocher 1x2 dente de rato 14 cm	GOLGRAN	UN	50,000	0,0000	13,7500	687,50	Venceu
104	014-01-1198	Porta agulha de mayo hegar de 16cm em aço inox e embalagem	JON	UN	50,000	0,0000	22,0600	1.103,00	Venceu
107	014-01-1201	Protetor solar - FPS 30 UVA/UVB,dióxido de titanio 120ml,	HENLAU SUNLAU	UN	1.500,000	0,0000	16,0200	24.030,00	Venceu
108	014-01-1202	Reanimador ventilatorio tipo ambu - adulto - reutilizável,	UNITEC	UN	10,000	0,0000	200,0000	2.000,00	Venceu
109	014-01-1203	Reanimador ventilatorio tipo ambu - infantil - reutilizavel	UNITEC	UN	10,000	0,0000	210,8000	2.108,00	Venceu
110	014-01-1204	Reanimador ventilatório tipo AMBU - neonatal - reutilizavel,	UNITEC	UN	10,000	0,0000	212,9000	2.129,00	Venceu
111	014-01-1205	Régua antropométrica em madeira maciça com ponteiros em aço	CARCI	UN	30,000	0,0000	51,9500	1.558,50	Venceu
112	014-01-1206	Sabonete liquido - com refil 800 ml.	RIOQUIMICA	UN	200,000	0,0000	10,9800	2.196,00	Venceu
113	014-01-0399	SACO COLETOR SISTEMA FECHADO (COLETOR DE URINA)	DESCARPACK	UN	1.000,000	0,0000	4,2500	4.250,00	Venceu
114	014-01-1207	Saco p/lixo hospitalar 15 lts. micra 07, c/identif. CRUZ VE	AZEPLAST	PCT	50,000	0,0000	17,2000	860,00	Venceu
115	014-01-1208	Saco p/lixo hospitalar 30 lts. micra 07, c/identif. CRUZ VER	AZEPLAST	PCT	70,000	0,0000	27,1300	1.899,10	Venceu
116	014-01-1209	Saco p/lixo hospitalar 50 lts. micra 07, c/identif. CRUZ VE	AZEPLAST	PCT	70,000	0,0000	37,0000	2.590,00	Venceu
117	014-01-1210	Saco p/lixo hospitalar 100 lts. micra 07, c/identif. CRUZ VE	AZEPLAST	PCT	70,000	0,0000	70,9700	4.967,90	Venceu
119	014-01-1212	Seringa de 20ml fabricada em polipropileno atóxico, embalada	DESCARPACK	CX	120,000	0,0000	143,3000	17.196,00	Venceu
121	014-01-1214	Seringa de 5ml fabricada em polipropileno atóxico, embalada	DESCARPACK	CX	120,000	0,0000	58,1500	6.978,00	Venceu
122	014-01-1215	Solução fisiológica 0,9% frasco 100 ml, sistema fechado	HALEX ISTAR	FRCO	25.000,000	0,0000	2,9000	72.500,00	Venceu
123	014-01-1216	Solução fisiológica 0,9% frasco 1000 ml, sistema fechado.	HALEX ISTAR	FRCO	2.000,000	0,0000	6,1500	12.300,00	Venceu
124	014-01-1217	Solução fisiológica 0,9% frasco 250 ml, sistema fechado	HALEX ISTAR	FRCO	25.000,000	0,0000	2,9900	74.750,00	Venceu
126	014-01-1219	Sonda de folley 2 vias nº 14 em papel grau cirúrgico estéril	SOLIDOR	UN	300,000	0,0000	4,1500	1.245,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 162/2015									
Licitação: 78/2015 - PR									
Data da Homologação: 26/10/2015									
Fornecedor: 977 - DUOMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA									
127	014-01-1220	Sonda de folley 2 vias nº 16 em papel cirúrgico, estéril.	SOLIDOR	UN	300,000	0,0000	4,1500	1.245,00	Venceu
128	014-01-1221	sonda de folley 2 vias nº 18 em papel cirúrgico, estéril	SOLIDOR	UN	300,000	0,0000	4,1500	1.245,00	Venceu
129	014-01-1222	Sonda uretal nº 10 embalada individualmente em papel grau ci	SOLIDOR	UN	12.000,000	0,0000	0,8200	9.840,00	Venceu
131	014-01-1224	Sonda uretal nº 14 embalada individualmente em papel grau ci	SOLIDOR	UN	12.000,000	0,0000	0,8830	10.596,00	Venceu
134	014-01-1227	Termômetro clinico digital 100% a prova d'água e choque com m	ACCUMED	UN	300,000	0,0000	15,1400	4.542,00	Venceu
138	014-01-1231	Tesoura de metzenbaum reta de 14cm em aço inox e embalagem i	PROFESSIONAL	UN	50,000	0,0000	16,0983	804,92	Venceu
141	014-01-1234	Compressa de gaze hidrófila 13 fios 100% algodão, tipo tela,	MEDI HOUSE	PCT	3.000,000	0,0000	0,5900	1.770,00	Venceu
142	014-01-1235	Sonda de folley 2 vias nº 20 em papel cirúrgico, estéril.	LAMEDID	UN	200,000	0,0000	4,1800	836,00	Venceu
143	014-01-1236	Sonda de folley 2 vias nº 12 em papel cirúrgico, estéril.	LAMEDID	UN	200,000	0,0000	4,1800	836,00	Venceu
147	014-01-1246	DISPOSITIVO DE INCONTINÊNCIA URINÁRIA C/EXTENSÃO Nº 5,	BIOMED	UN	2.000,000	0,0000	2,3300	4.660,00	Venceu
158	021-01-2542	FIO CIRURGICO MONO-NYLON Nº 2, AGULHADO C/AGULHA CIRCULAR,	SHALON	CX	25,000	0,0000	46,2000	1.155,00	Venceu
166	014-01-1254	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL ADULTO, SILICONADA,	TAYLOR	UN	50,000	0,0000	7,8771	393,86	Venceu
168	014-01-1256	LUVA CIRURGICA EM LATEX ESTÉRIL Nº 6,5	DANNY	UN	100,000	0,0000	1,2400	124,00	Venceu
169	014-01-1257	LUVA CIRURGICA EM LÁTEX Nº 6,0	DANNY	UN	100,000	0,0000	1,2200	122,00	Venceu
172	014-01-1259	FORMALDEIDO 37% EMBALAGEM DE 1 LITRO	RIOQUIMICA	L	20,000	0,0000	16,0000	320,00	Venceu
175	014-01-1261	FIO DE SUTURA CATGUTE SIMPLES Nº 3-0, C/75CM COMPRIMENTO	SHALON	CX	30,000	0,0000	115,5000	3.465,00	Venceu
180	014-01-1269	APARELHO DE PRESSÃO ANEROIDE TAMANHO INFANTIL,	CBEMED	UN	50,000	0,0000	311,0000	15.550,00	Venceu
181	014-01-1270	APARELHO DE PRESSÃO ANERÓIDE TAMANHO ADULTO,	CBEMED	UN	200,000	0,0000	310,0000	62.000,00	Venceu
182	014-01-1271	APARELHO DE PRESSÃO ANEROIDE (ESFIGNOMAMÔMETRO)	CBEMED	UN	200,000	0,0000	278,0000	55.600,00	Venceu
184	014-01-0627	ESTETOSCOPIO ADULTO SIMPLES	MD - MACROSUL	UN	100,000	0,0000	243,0000	24.300,00	Venceu
186	014-01-1273	SCALP PARA PUNÇÃO VENOSA Nº 19	VITALGOLD	UN	5.000,000	0,0000	0,6800	3.400,00	Venceu
187	014-01-1274	SCALP PARA PUNÇÃO VENOSA Nº 21	VITALGOLD	UN	30.000,000	0,0000	0,6800	20.400,00	Venceu
188	014-01-1275	SCALP PARA PUNÇÃO VENOSA Nº 23	VITALGOLD	UN	30.000,000	0,0000	0,6800	20.400,00	Venceu
189	014-01-1276	SCALP PARA PUNÇÃO VENOSA Nº 25	VITALGOLD	UN	5.000,000	0,0000	0,6800	3.400,00	Venceu
193	014-01-1277	PAPAGAIO EM AÇO INOX, CAPACIDADE 01 LITRO	FAMI	UN	10,000	0,0000	117,2000	1.172,00	Venceu
194	014-01-1278	COMADRE EM AÇO INOX, TIPO PÁ, CAPACIDADE 2,5 LITROS	FAMI	UN	10,000	0,0000	127,5000	1.275,00	Venceu
195	014-01-1279	CAMPO CIRUGICO ESTÉRIL, CONFEC. EM TECIDO ALGODÃO CRU DUPLO	POLAR FIX	UN	20,000	0,0000	6,0000	120,00	Venceu
197	014-02-0020	AMNIOSCÓPIO C/CORPO EM ALUMÍNIO ANODIZADO 3 PONTAS	CIRUVET	UN	15,000	0,0000	1.156,1000	17.341,50	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 162/2015									
		Licitação: 78/2015 - PR		Data da Homologação: 26/10/2015					
Fornecedor: 7357 - CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA									
55	014-01-1147	Fita adesiva hospitalar 16mm x 50mm - branco, com dorso em p	ADERE	UN	5.000,000	0,0000	3,6000	18.000,00	Venceu
69	014-01-1163	Luva cirúrgica em látex estéril nº 7,5, embalada em papel	MAXITEX	PAR	1.200,000	0,0000	1,2500	1.500,00	Venceu
74	014-01-1168	Luva de procedimento não cirúrgico, tamanho M, fabricada em	EMBRAMAC	CX	1.000,000	0,0000	21,9000	21.900,00	Venceu
84	014-01-1177	Papel grau cirúrgico 100mm x 100m, embalagem tubular descart	DUOTEC	UN	70,000	0,0000	59,9000	4.193,00	Venceu
102	014-01-1196	Polivinilpirolidona degermante frasco com 1.000 ml.	RIOQUIMICA	UN	100,000	0,0000	21,6000	2.160,00	Venceu
103	014-01-1197	Polivinilpirolidona iodo tópico frasco com 1.000 ml.	RIOQUIMICA	UN	200,000	0,0000	20,6000	4.120,00	Venceu
132	014-01-1225	Sonda uretal nº 16 embalada individualmente em papel grau ci	MEDSONDA	UN	12.000,000	0,0000	0,9500	11.400,00	Venceu
139	014-01-1232	Touca de proteção confeccionada em 100% de prolipropileno, c	EMBRAMAC	PCT	500,000	0,0000	9,4500	4.725,00	Venceu
148	014-01-1247	DISPOSITIVO DE INCONTINÊNCIA URINÁRIA C/EXTENSÃO Nº 6,	BIOMED	UN	2.000,000	0,0000	2,7200	5.440,00	Venceu
149	014-01-1248	DISPOSITIVO DE INCONTINÊNCIA URINÁRIA Nº 5 PEQUENO	BIOMED	CX	2.000,000	0,0000	2,2200	4.440,00	Venceu
150	014-01-1249	DISPOSITIVO DE INCONTINÊNCIA URINÁRIA Nº 6 MÉDIO,	MADEITEX	CX	2.000,000	0,0000	2,4800	4.960,00	Venceu
151	014-01-1250	DISPOSITIVO DE INCONTINÊNCIA URINÁRIA Nº 7 GRANDE,	BIOMED	CX	2.000,000	0,0000	2,4900	4.980,00	Venceu
159	021-01-2543	FIO CIRURGICO MONO-NYLON Nº 3, AGULHADO C/AGULHA CIRCULAR	TECHNOFIO	CX	50,000	0,0000	46,1900	2.309,50	Venceu
160	021-01-2544	FIO CIRURGICO MONO-NYLON Nº 4, AGULHADO C/AGULHA CIRCULAR,	TECHNOFIO	CX	50,000	0,0000	46,1900	2.309,50	Venceu
167	014-01-1255	TESTE BIOLOGICO PARA AUTOCLAVE, PACOTE C/10 UN	CLEAN-UP	PCT	200,000	0,0000	117,3000	23.460,00	Venceu
190	020-01-1589	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% - S/VASOCONSTRITOR-FRCO 20ML	HYPOFARMA	UN	200,000	0,0000	3,3500	670,00	Venceu
202	014-04-0043	LENÇOL DESCARTAVEL 30 GRAMAS 0,9 X 2,0M - PACOTE C/10 UN	MEDIGAUZE	PCT	100,000	0,0000	24,1100	2.411,00	Venceu
210	014-04-0049	APARELHO DE TRICOTOMIA COMPOSTO POR 03 PARTES,	LASER	UN	50,000	0,0000	0,5050	25,25	Venceu
240	014-01-1240	FRALDA GERIATRICA DESCARTÁVEL, TAMANHO M, PACOTE C/08 UN.	MEDI HOUSE	PCT	2.500,000	0,0000	14,7500	36.875,00	Venceu
241	014-01-1242	FRALDA GERIATRICA DESCARTÁVEL, TAMANHO G, PACOTE C/07 UN.	MEDI HOUSE	PCT	2.600,000	0,0000	14,7500	38.350,00	Venceu
242	014-01-1243	FRALDA GERIATRICA DESCARTÁVEL,TAMANHO EXG, PACOTE C/07 UN.	MEDI HOUSE	PCT	2.000,000	0,0000	14,7500	29.500,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					35.820,000			223.728,25	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 162/2015									
Licitação: 78/2015 - PR									
Data da Homologação: 26/10/2015									
Fornecedor: 7386 - EFETIVE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA ME									
7	014-01-1094	Agulha desc. 20 x 5,5 - parede fina, bisel trifacetado	SR	CX	150,000	0,0000	9,4200	1.413,00	Venceu
43	014-01-1131	Cuba assepsia em aço inox, 8 x 4cm - capacidade 140 ml.	ARTINOX	UN	20,000	0,0000	12,2700	245,40	Venceu
44	014-01-1132	Cuba de rim em aço inox, 26cm x 12 cm, capacidade 700ml.	ARINOX	UN	20,000	0,0000	47,4500	949,00	Venceu
45	014-01-1133	Cuba redonda em aço em aço inox medindo 10cm x 0,5 cm - capa	ARTINOX	UN	20,000	0,0000	24,6000	492,00	Venceu
46	014-01-1138	Dispenser para sabonete líquido com reservatório - branco.	TRILHA	UN	100,000	0,0000	36,0000	3.600,00	Venceu
47	014-01-1139	Dispositivo intra uterino - diu - tcu 380-a	INJEFLEX	UN	500,000	0,0000	58,3500	29.175,00	Venceu
62	014-01-1157	Glicerina - frasco com 1.000ml	VIC PHARMA	FRCO	50,000	0,0000	20,3000	1.015,00	Venceu
67	014-01-1161	Lixeira em inox, 20 litros, com acionamento de pedal	ARTINOX	UN	30,000	0,0000	85,0000	2.550,00	Venceu
75	014-01-1169	Luva de procedimento não cirúrgico, tamanho G, fabricado em	NUGARD	CX	1.000,000	0,0000	21,8900	21.890,00	Venceu
95	014-01-1188	Pinça dente de rato 1x2 dente de 14cm em aço inox e embalagem	ABC	UN	50,000	0,0000	11,2400	562,00	Venceu
106	014-01-1200	Porta papel toalha - cor branca.	CONFORT	UN	200,000	0,0000	42,4200	8.484,00	Venceu
136	014-01-1229	Tesoura de iris reta 12 cm em aço inox e embalagem individua	ABC	UN	50,000	0,0000	12,7200	636,00	Venceu
137	014-01-1230	Tesoura de mayo-stille reta de 15cm em aço inox e embalagem	ABC	UN	50,000	0,0000	21,7500	1.087,50	Venceu
146	014-01-1245	DISPOSITIVO DE INCONTINÊNCIA URINÁRIA C/EXTENSÃO Nº 4	BIOMED	UN	2.000,000	0,0000	2,5400	5.080,00	Venceu
161	021-01-2546	ÓCULOS P/PROTEÇÃO PROFISSIONAL PLÁSTICO TRANSPARENTE	DANNY	UN	500,000	0,0000	4,1500	2.075,00	Venceu
164	021-01-2549	GARROTE TIPO FREE HAND TAMANHO INFANTIL	PRESTIGE	UN	200,000	0,0000	41,4000	8.280,00	Venceu
165	014-01-1253	GARROTE TIPO FREE HAND TAMANHO ADULTO	PRESTIGE	UN	200,000	0,0000	19,0000	3.800,00	Venceu
170	014-01-1085	PAPEL TERMO SENSÍVEL COMPATÍVEL COM O CARDIOTOCÓGRAFO	DARU	CX	150,000	0,0000	134,0000	20.100,00	Venceu
185	014-01-0626	ESTETOSCOPIO INFANTIL SIMPLES	BIC	UN	100,000	0,0000	245,0000	24.500,00	Venceu
196	014-01-1280	LUVA P/LIMPEZA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, COR AMARELA,	DANNY	PAR	100,000	0,0000	3,6200	362,00	Venceu
199	026-03-0651	FITA METRICA 1,50 METROS CONFECCIONADA EM NYLON RESISTENTE	BAND	UN	30,000	0,0000	9,7600	292,80	Venceu
200	014-04-0041	DETECTOR ULTRA-SONICO DE BATIMENTO CARDIACO FETAL,	MEDMEGA	UN	15,000	0,0000	634,0000	9.510,00	Venceu
201	014-04-0042	ESCADA CLINICA 3 DEGRAUS C/ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO CARBONO	METALIC	UN	25,000	0,0000	206,0000	5.150,00	Venceu
205	014-02-0031	FLUXÔMETRO PARA AR COMPRIMIDO, CORPO EM METAL CROMADO,	OXIGEL	UN	50,000	0,0000	66,3000	3.315,00	Venceu
206	014-04-0046	PAINEL TIPO REGUA PARA INALAÇÃO DE 45CM C/03 PONTOS	PROTEC	UN	30,000	0,0000	240,0000	7.200,00	Venceu
212	014-04-0051	DIAPASÃO CONFECCIONADO EM ALUMINIO COM CURSOR 512 CPS	CNC	UN	30,000	0,0000	58,1800	1.745,40	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 162/2015 Licitação: 78/2015 - PR Data da Homologação: 26/10/2015									
Fornecedor: 7386 - EFETIVE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA ME									
213	014-04-0052	MARTELO DE BUCK 18 CM, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL E	ABC	UN	30,000	0,0000	40,1500	1.204,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5.700,000			164.713,60	
Nr. do Processo: 162/2015 Licitação: 78/2015 - PR Data da Homologação: 26/10/2015									
Fornecedor: 7390 - PLASMEDIC COM. DE MAT. P/ USO MÉDICO E LAB. LTDA									
20	014-01-1108	Atadura de crepe 100% algodão, 13 fios 10cm x 4,5m, c/12 un.	ANDREONI	PCT	1.000,000	0,0000	10,1000	10.100,00	Venceu
21	014-01-1109	Atadura de crepe 100% algodão, 13 fios 12cm x 4,5m, c/12 un.	ANDREONI	PCT	1.000,000	0,0000	12,0000	12.000,00	Venceu
22	014-01-1110	Atadura de crepe 100% algodão, 13 fios 15cm x 4,5m c/12 un.	ANDREONI	PCT	1.000,000	0,0000	16,0000	16.000,00	Venceu
23	014-01-1111	Atadura de crepe 100% algodão 13 fios 20cm x 4,5m, c/12 un.	ANDREONI	PCT	1.000,000	0,0000	21,0000	21.000,00	Venceu
24	014-01-1112	Atadura de crepe 100% algodão 13 fios 25cm x 4,5m, c/12 un.	ANDREONI	PCT	600,000	0,0000	40,3000	24.180,00	Venceu
25	014-01-1113	Atadura de crepe 100% algodão, 13 fios 6cm x 4,5m, c/12 un.	ANDREONI	PCT	300,000	0,0000	6,5500	1.965,00	Venceu
26	014-01-1114	Atadura de crepe 100% algodão 13 fios 8cm x 4,5m, c/12 un.	ANDREONI	PCT	300,000	0,0000	8,6500	2.595,00	Venceu
51	014-01-1143	Especulo vaginal descartável, tamanho "G"	KOLPLAST	UN	2.000,000	0,0000	1,9400	3.880,00	Venceu
56	014-01-1148	Fita adesiva para autoclave 19mm x 30mm branco,	MASTER	UN	5.000,000	0,0000	4,1000	20.500,00	Venceu
59	014-01-1151	Fita hipoalérgica microporosa estéril 25mm x 10cm c/capa,	MISSNER	UN	500,000	0,0000	4,0400	2.020,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					12.700,000			114.240,00	
Nr. do Processo: 162/2015 Licitação: 78/2015 - PR Data da Homologação: 26/10/2015									
Fornecedor: 7659 - ECO FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA									
29	014-01-1117	Bins - nº 6 plástico resistente, cor preta, dimensões - 150x	PLASTITALIA	UN	300,000	0,0000	10,5000	3.150,00	Venceu
30	014-01-1118	Bins - nº 8 - plástico resistente, cor preta, dimensões - 19	PLASTITALIA	UN	100,000	0,0000	11,3500	1.135,00	Venceu
31	014-01-1119	Caixa organizadora em plástico resistente, 13,5 litros	PLASTITALIA	UN	20,000	0,0000	69,8000	1.396,00	Venceu
32	014-01-1120	Caixa organizadora em plástico resistente, 23,5 litros	PLASTITALIA	UN	20,000	0,0000	70,9000	1.418,00	Venceu
33	014-01-1121	Caixa térmica com capacidade para 22 litros em poliuretano c	SOPRANO-28LT	UN	20,000	0,0000	203,0000	4.060,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 162/2015 Licitação: 78/2015 - PR Data da Homologação: 26/10/2015 Fornecedor: 8000 - ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA									
19	014-01-1107	Almotolia plástica transparente, cap. 250ml, bico reto, com	J PROLAB	UN	200,000	0,0000	3,2600	652,00	Venceu
27	014-01-1294	AVENTAL DESCARTÁVEL, MANGA LONGA, EM TNT OU POLIPROPILENO	MEDGAUZE	PCT	100,000	0,0000	19,8000	1.980,00	Venceu
28	014-01-1116	Benzina retifiada líquida - frasco com 1000ml em frasco plás	VIC PHARMA	FRCO	50,000	0,0000	23,4000	1.170,00	Venceu
38	014-01-1126	Coletor de material perfuro cortante, capacidade 07 litros	EMBALAIRE	UN	300,000	0,0000	3,4700	1.041,00	Venceu
41	014-01-1129	Coletor de urina com barbante 2000ml.	CIRURGICA BRASIL	UN	3.000,000	0,0000	1,5700	4.710,00	Venceu
53	014-01-1145	Extensão para inalação corpo e copo, tamanho adulto,	PROTEC	UN	100,000	0,0000	10,0300	1.003,00	Venceu
54	014-01-1146	Extensão para inalação corpo e copo, tamanho infantil	PROTEC	UN	100,000	0,0000	10,0300	1.003,00	Venceu
76	014-01-1170	Luva descartável para toque ginecológico - pacote c/100 un	LUPLAST	PCT	100,000	0,0000	16,5000	1.650,00	Venceu
78	014-01-1296	MÁSCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL EM NÃO TECIDO, CX C/50 UN	EMBRAMAC	CX	1.000,000	0,0000	8,2800	8.280,00	Venceu
79	014-01-1173	Mascara nº 95 com filtro para particulados: classe PFF-2/N95	ALDESC	UN	500,000	0,0000	2,1500	1.075,00	Venceu
80	014-01-1174	Mascara plástica para inalação - adulto	NEVONI	UN	100,000	0,0000	3,6900	369,00	Venceu
81	014-01-0964	MASCARA PLASTICA PARA INALAÇÃO INFANTIL.	NEVONI	UN	100,000	0,0000	3,6900	369,00	Venceu
82	014-01-1175	Óleo protetor restaurador cutâneo uso tópico 200 ml	MOPH	FRCO	1.000,000	0,0000	6,2500	6.250,00	Venceu
85	014-01-1178	Papel grau cirúrgico 150mm x 100m, embalagem tubular, descartar	HARBO	UN	70,000	0,0000	89,9600	6.297,20	Venceu
87	014-01-1180	Papel grau cirúrgico 75mm x 100m embalagem tubular, descartá	HARBO	UN	70,000	0,0000	45,7900	3.205,30	Venceu
88	014-01-1181	Papel termosensível para eletrocardiograma 58mmx30m	TECNOPRINT	ROLO	500,000	0,0000	5,8000	2.900,00	Venceu
120	014-01-1213	Seringa de 3 ml fabricada em polipropileno atóxico, embalada	SR	CX	120,000	0,0000	44,5000	5.340,00	Venceu
130	014-01-1223	Sonda uretal nº 12 embalada individualmente em papel grau ci	BIOSANI	UN	12.000,000	0,0000	0,7800	9.360,00	Venceu
163	021-01-2548	TUBO DE LATEX C/ELASTICIDADE E TENSÃO EFICAZ, P/MANTER	BIOSANI	UN	10,000	0,0000	38,2500	382,50	Venceu
171	014-01-1258	CATETER NASAL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO	BIOSANI	UN	70,000	0,0000	1,1900	83,30	Venceu
173	020-01-1255	NITRATO DE PRATA 5% BASTÃO	DELAWARE	UN	50,000	0,0000	21,1400	1.057,00	Venceu
174	014-01-1260	FIO DE SUTURA CATGUTE SIMPLES Nº 2-0, FIO C/75CM COMPRIMENTO	TECHNOFIO	CX	30,000	0,0000	112,6000	3.378,00	Venceu
176	014-01-1262	CANULA DE GUEDEL OROFARINGEA EM PVC Nº 01	MD	UN	20,000	0,0000	4,4500	89,00	Venceu
177	014-01-1263	CANULA DE GUEDEL OROFARÍNGEA EM PVC Nº 03	MD	UN	50,000	0,0000	4,4500	222,50	Venceu
178	014-01-1265	CANULA DE GUEDEL OROFARINGEA EM PVC Nº 05	MD	UN	50,000	0,0000	4,4500	222,50	Venceu
179	014-01-1268	ELETRODO DE ESPUMA PARA ECG HIDROGEL	LAMEDID-SOLIDC F	PCT	20,000	0,0000	24,9500	499,00	Venceu
183	014-01-1272	APARELHO DE PRESSÃO ANERÓIDE PARA ADULTOS OBESOS,	GLICOMED ACCUME	UN	100,000	0,0000	330,0000	33.000,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 162/2015			Licitação: 78/2015 - PR		Data da Homologação: 26/10/2015				
Fornecedor: 8000 - ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA									
192	014-02-0114	BALANÇA MECÂNICA P/ADULTOS, CAPACIDADE 300 KG.,	RAMUZA	UN	20,000	0,0000	1.653,0000	33.060,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					20.880,000			134.766,30	

Cornélio Procópio, 29 de Outubro de 2015.